
Pewex - Via Anguillarese, 36

Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Cura Casa
Caffè, Tè e Zucchero
Uova, Farine e Preparati
Pulizia della Casa
Carne e Pesce
Frutta e Verdura
Amici Animali
Specialità Natalizie
Bimbi e Infanzia
Vegetariano e Vegano
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

5.39 €  4.09 €
10.78 € / kg

Mascarpone

-24%

bottiglia 1l

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Uht Solo 1% di
Grassi

-25%

Confezione 200 ml

1.89 €  1.29 €
9.45 € / l

Panna

-31%

Confezione 200 ml

1.72 €  1.07 €
8.6 € / l

Condisoia da Cucina

-37%

Confezione 1 l

3.55 €  2.15 €
3.55 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-39%

Confezione 1 l

3.55 €  2.15 €
3.55 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-39%

Vaschetta 120 g

1.39 €  0.74 €
11.58 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Fragola

-46%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Prugna,
4x125g

-46%

Confezione 240 g

2.69 €  1.61 €
11.21 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato al Latte 4

x 60 g

-40%

Confezione 300g

2.69 €  1.61 €
8.97 € / kg

Nestlé Frutta Singola
Fragola, Banana,

Pera

-40%

confezione 2x125 g

1.83 €  1.29 €
0.01 € / g

Yog Nestle Mio
Biscotto 2x125g

-29%

Confezione 240 g

2.69 €  1.61 €
11.21 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte

4x60g

-40%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 1000 g

5.07 €  2.15 €
5.07 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Ananas, Fragole,

Ciliegie e Amarene,
Agrumi di Sicilia 8 x

125 g

-57%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-46%

Confezione 540 g

4.09 €  2.47 €
7.57 € / kg

Rinforzo Fragola
senza Zuccheri

Aggiunti* 6 x 90 g

-39%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-46%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico
Bifidus, Bianco
Cereali, 4x125g

-46%

Vaschetta 175 g

1.39 €  0.74 €
7.94 € / kg

Risolatte Cacao

-46%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Frutti
di Bosco e Crusca,

4x125g

-46%

Confezione 200 ml

1.61 €  1.07 €
8.05 € / l

Besciamella

-33%

Vaschetta 120 g

1.39 €  0.74 €
11.58 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Vaniglia

-46%

Vaschetta 175 g

1.39 €  0.74 €
7.94 € / kg

Risolatte Vaniglia

-46%

confezione 250 g

1.83 €  1.29 €
0.01 € / g

Yog Nestle Mio
Banan 2x125gr

-29%

Confezione 250 g

4.09 €  3.55 €
16.36 € / kg

Burro Soresina

-13%
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Confezione 500 ml

6.15 €  4.31 €
12.3 € / l

Panna Fresca da
Montare Pastorizzata

-29%

Imballaggio 125 g

2.04 €  1.72 €
16.32 € / kg

Burro Classico

-15%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Bianco
Naturale, 4x125g

-46%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Ciliegia, 4x125g

-46%

Confezione 240 g

2.69 €  1.61 €
11.21 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato Fondente

4x60g

-40%

Confezione 200 ml

1.72 €  1.07 €
8.6 € / l

Senza Lattosio
Panna da Cucina Alta

Digeribilità

-37%

Confezione 500 ml

2.37 €  1.61 €
4.74 € / l

Senza Lattosio
Besciamella Leggera

Alta Digeribilità

-32%

Confezione 125 g

2.37 €  1.83 €
18.96 € / kg

Burro 12 Porzioni

-22%

Confezione 250 g

2.58 €  1.93 €
10.32 € / kg

Ricca di Omega3
(Ala)

-25%

Confezione 250 g

1.83 €  1.29 €
7.32 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza
Pezzi Albicocca

2x125g

-29%

Confezione 250 g

1.83 €  1.07 €
7.32 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza

Pezzi Mela 2x125g

-41%

Confezione 250 g

1.83 €  1.29 €
7.32 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza

Pezzi Pera 2x125g

-29%
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Confezione 250 g

1.83 €  1.29 €
7.32 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza

Pezzi Fragola 2x125g

-29%

Imballaggio 4
confezioni da 1 litro ?6.47 €  3.23 €

6.47 € / pz

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione 4 x 1

Litro

-50%

Confezione 200 g

1.93 €  1.07 €
9.65 € / kg

Nestlé Fragola 4 x 50
g

-44%

Vaschetta 120 g

1.29 €  0.75 €
10.75 € / kg

Chocoballs Yogurt al
Gusto di Fiordilatte

-41%
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Confezione 400 g

1.07 €  0.85 €
2.68 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-20%

Confezione 240 g

4.2 €  3.66 €
17.5 € / kg

Pane Casereccio con
Grano Saraceno e

Pasta Madre

-12%

Confezione 250 g

1.72 €  1.07 €
6.88 € / kg

Spuntinelle le
Originali 5 x 50 g

-37%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-25%

Confezione 80 g

2.04 €  1.61 €
25.5 € / kg

Gli Originali Si&no
Saraceno Quinoa

Amaranto Bio

-21%

Confezione 80 g

2.15 €  1.72 €
26.88 € / kg

Gli Originali Si&no
Riso Nero Bio

-20%

Confezione 300 g

2.8 €  2.15 €
9.33 € / kg

Panpiumino Bio

-23%

Confezione 300 g

2.15 €  1.07 €
7.17 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 4 x

75 g

-50%

Confezione 320 g

1.72 €  1.4 €
5.38 € / kg

Schiacciatine al
Rosmarino 8x40 g

-18%

Confezione 320 g

1.72 €  1.4 €
5.38 € / kg

Schiacciatine Gusto
Pizza 8x40 g

-18%

Imballaggio 245 g

3.23 €  2.15 €
13.18 € / kg

Chruncy Twist
Cracker con Farina

Integrale di Segale e
Semi di Lino e

Papavero

-33%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Bucatini N°15

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Linguine N°7

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Spaghetti N°12

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Spaghettini N°11

-50%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato la Chitarra
Spaghetto Quadrato

-33%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Farfalle N°93

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Fusilli N°34

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Penne Rigate N°41

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Tortiglioni N°23

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Pipe Rigate N°49

-50%

Confezione 500 g

1.93 €  1.07 €
3.86 € / kg

Calamarata 20-2
Pasta di Gragnano

Igp

-44%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Anelli Siciliani N° 179

-50%

Confezione 500 g

1.93 €  1.07 €
3.86 € / kg

Tagliatelle Nido 90-2
Pasta di Gragnano

Igp

-44%

Confezione 500 g

1.93 €  1.07 €
3.86 € / kg

Pappardelle 1-35
Pasta di Gragnano

Igp

-44%

Confezione 1 kg

4.09 €  2.69 €
4.09 € / kg

Arborio

-34%

Confezione 230 g

2.69 €  2.15 €
11.7 € / kg

Pasta Sfoglia con
Farina Integrale
Rotonda Rotolo

-20%

Confezione 230 g

1.83 €  1.07 €
7.96 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-41%

Confezione 250 g

4.31 €  2.15 €
17.24 € / kg

Gioiaverde Zucca

-50%

Confezione 250 g

4.31 €  2.15 €
17.24 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Casareccia N°88

-50%

Confezione 500 g

1.93 €  1.07 €
3.86 € / kg

Schiaffoni 83-1 Pasta
di Gragnano Igp

-44%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Pennoni Rigati N°39

-50%
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Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Vermicelli N°170

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Rigatoni N°24

-50%

Confezione 500 g

1.93 €  1.07 €
3.86 € / kg

Gigantoni 8-30 Pasta
di Gragnano Igp

-44%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Spaghettoni N°412

-50%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Chicche di Patate

-33%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.07 €
7.32 € / kg

Gli Autentici i Tortelli
Prosciutto Crudo

-41%

Confezione 250 g

3.01 €  1.5 €
12.04 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Fettuccelle N°6

-50%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.07 €
7.32 € / kg

Gli Autentici i Tortelli
alla Carne

-41%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Penne Lisce N°40

-50%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.07 €
7.32 € / kg

Gli Autentici i
Tortelloni Funghi

Porcini

-41%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Orecchiette N°91

-50%
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Confezione 120 g

3.45 €  2.15 €
28.75 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-37%

Confezione 129 g

3.45 €  2.15 €
26.74 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-37%

Confezione 129 g

3.45 €  2.15 €
26.74 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-37%

Confezione 500 g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Classico Fiocchi di
Avena Farro Orzo

Tubo

-26%

Confezione 0.125 kg

1.93 €  1.28 €
15.44 € / kg

Millefoglie d'Italia
Mini Snack con

Crema Pasticcera
Vaniglia 5 x 25 g

-33%

Confezione 125 g

1.93 €  1.28 €
15.44 € / kg

Millefoglie di Matilde
Classiche

-33%

Confezione 630 g

2.91 €  1.94 €
4.62 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-33%

Confezione 75 g

2.47 €  1.61 €
32.93 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-34%

Confezione 240 g

3.45 €  2.69 €
14.38 € / kg

Cornetti Integrali
Merenda con 100%
Farina Integrale 6

Pezzi

-22%

Confezione 240 g

3.55 €  2.15 €
14.79 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-39%

Confezione 180 g

3.66 €  2.36 €
20.33 € / kg

Choco Wafer,
Merenda al

Cioccolato al Latte -

-35%

Confezione 100 g

4.09 €  3.23 €
40.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-21%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 100 g

4.09 €  3.23 €
40.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-21%

Confezione 145 g

2.15 €  1.61 €
14.83 € / kg

Classiche

-25%

Confezione 110 g

2.15 €  1.61 €
19.55 € / kg

Max Double Crunch
Gusto Barbecue

-25%

Confezione 125 g

2.69 €  2.04 €
21.52 € / kg

Ciobar Classico 5 x
25 g

-24%

Confezione 100 g

4.53 €  3.77 €
45.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-16%

Confezione 100 g

4.09 €  3.23 €
40.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Peperoncino

-21%

Confezione 100 g

4.09 €  3.23 €
40.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Sale

-21%

Confezione 100 g

4.09 €  3.23 €
40.9 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

-21%

Confezione 75 g

2.47 €  1.61 €
32.93 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-34%

Confezione 70 g

2.47 €  1.61 €
35.29 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Bianco -

-34%

Confezione 300 g

3.23 €  2.15 €
10.77 € / kg

Biscotti Cuor di Mela
Mulino Bianco 300 g

-33%

Confezione 150 g

1.93 €  1.07 €
12.87 € / kg

Piùgusto Vivace

-44%


